W 1508 r. kanclerz zapisał, że na kosztą podróży z królem na Litwę musiał pożyczyć 1000 florenów od miecznika krakowskiego Mikołaja Czykowskiego oraz 800 florenów od kanonika Rapsztyńskiego z Tęczyna²³⁷. Skierował przy tym prośbę do króla, aby raczył długi te zwrócić w jego imieniu, ponieważ za swe wierne służby nie otrzymał nic oprócz

²³¹ *1494 dominus Mathias Grodzicki de Poznania, doctor medicine, XXX ducatos Rome a me mutuavit et solvere promisit Veneciis.* Ibidem, k. 6.

²³² *Domino Jaroslao teneor simul cum domino Andrea fratre florenos L, quos commisi soluere de decimis prebende Gneznsis.* Ibidem, 10.

²³³ *1500 Rome I constitutus exposui de peccuniis domini episcopi. In primis XX florenos pro dispensacione ad incompatibilia doctoris Georgii de Wisliczicia quas debet. Item X fl. mutuo dedi magistro Johanni Blander sororino domini Turzo quos dominus Johannes Turzo custos cracoviensis soluturus erit. Item insuper forsan exposui pro mea necessitate X florenos sic ergo XL erunt restituendi domino episcopo.* Ibidem, k. 11v.

²³⁴ *Lytuaniam me de Cracovia cum Maiestate regia expedendo contraxi debita infrascripta. Recepti in mutuuum apud dominum Johannem Bonar civem Cracoviensem florenos hungaricales in auro centum bonos et nonos, super quibus dedi ei appodixam non designando terminum solucioni sed tantummodo recognoscendo debitum soluendum. Item ibidem eodem tempore et necessitate eadem recepti in mutuuum apud dominum Johannem Jordan de Zakliczyn, procuratorem generalem Cracoviensem, florenos in auro centum. Et in moneta alios centum per mediam sexagenam eosdem in moneta computando. Quos ducentos florenos sibi inscripsi per appodixam manus proprie solvere pro festo Natalis domini proxime futuro.* Ibidem, k. 12.

²³⁵ *1503 per Nicolaum Cotficz, notarium regium, direxi quittance unam super CLXX fl., alteram super 40 marcas ad dominum Jaroslauum germanum meum ad rationem exaccionum mihi datas. Idem Cotficz attulit mihi a domino Jaroslao florenos 300 in auro et dedūt eos mihi Wilne feria secunda Carnisprivii ad rationem predictarum quittancearum. Item eodem anno direxam per eundem Cotficz ad Stanislaum Sirchowski exactorem rationem, quittancearum super 110 fl. ad rationem exaccionum sibi commissarum. Idem Cotficz attulit mihi a domino Sirchowski 66 fl. in auro unus guidem in moneta fuit de eisdem sexaginta sex.* Ibidem, k. 13.

²³⁶ *Eodem fere die Johannes Carnowsky, attulit mihi quinquaginta sexagena in medis grossis per dominum Nicolaum de Coszcielec, prepositum Wladislaviensem, mihi mutuatas, quas debeo solvere.* Ibidem, k. 13v.